2025年湖北省天门市汽车报废更新

补贴第十批名单公示

根据《省商务厅等8部门关于印发2025年湖北省汽车报废更新和置换更新补贴实施细则的通知》（鄂商务发〔2025〕4号）要求，市商务局联合有关部门组织开展了补贴申请资料审核等工作，现将通过审核拟发放补贴的第十批消费者（76人）相关信息予以公示，公示时间为2025年8月5日至2025年8月7日。公示期间，对公示信息有异议的，可致电0728-5226021反映。

附件：2025年湖北省天门市汽车报废更新补贴第十批公示名单

天门市商务局

2025年8月5日

附件：
2025年湖北省天门市汽车报废更新补贴

第十批公示名单

	序号
	申请人姓名
	身份证号码
	申请补贴类型
	拟补贴金额（单位：元）

	1
	田波勇
	422427********1913
	燃油乘用车补贴
	15000

	2
	廖贝
	429006********0929
	燃油乘用车补贴
	15000

	3
	罗想才
	422428********8716
	新能源乘用车补贴
	20000

	4
	肖志慧
	429004********2183
	燃油乘用车补贴
	15000

	5
	谢军
	429006********9018
	新能源乘用车补贴
	20000

	6
	张伟
	429006********9011
	新能源乘用车补贴
	20000

	7
	杨传斌
	429005********0415
	新能源乘用车补贴
	20000

	8
	蒋威
	420802********093X
	新能源乘用车补贴
	20000

	9
	潘号
	429006********1297
	新能源乘用车补贴
	20000

	10
	邓忠澜
	422428********0011
	新能源乘用车补贴
	20000

	11
	陈进文
	429006********7031
	新能源乘用车补贴
	20000

	12
	董卫东
	429004********0315
	新能源乘用车补贴
	20000

	13
	李树
	422426********5314
	燃油乘用车补贴
	15000

	14
	赵文强
	429004********0750
	新能源乘用车补贴
	20000

	15
	高铁刚
	429006********4276
	新能源乘用车补贴
	20000

	16
	王露
	429006********5479
	新能源乘用车补贴
	20000

	17
	张娟
	429006********5144
	新能源乘用车补贴
	20000

	18
	谢青军
	422428********3628
	燃油乘用车补贴
	15000

	19
	雷华军
	429006********5417
	新能源乘用车补贴
	20000

	20
	宋辉
	420114********5435
	新能源乘用车补贴
	20000

	21
	丁典
	429006********8517
	新能源乘用车补贴
	20000

	22
	樊念
	429006********9314
	新能源乘用车补贴
	20000

	23
	郭秒
	429004********8158
	新能源乘用车补贴
	20000

	24
	邱国华
	429006********5831
	新能源乘用车补贴
	20000

	25
	黄亚博
	429006********2170
	新能源乘用车补贴
	20000

	26
	鄢朝
	420984********5322
	新能源乘用车补贴
	20000

	27
	吴爱林
	429006********3055
	新能源乘用车补贴
	20000

	28
	杜安平
	429006********4510
	新能源乘用车补贴
	20000

	29
	文静
	422428********5229
	新能源乘用车补贴
	20000

	30
	杨蕾
	422428********5128
	新能源乘用车补贴
	20000

	31
	阮雷
	429006********4219
	新能源乘用车补贴
	20000

	32
	王世雄
	429006********0330
	新能源乘用车补贴
	20000

	33
	刘佳豪
	429006********583X
	新能源乘用车补贴
	20000

	34
	汪虎
	429006********7019
	燃油乘用车补贴
	15000

	35
	夏德军
	420821********2314
	新能源乘用车补贴
	20000

	36
	陈娟
	429006********0923
	新能源乘用车补贴
	20000

	37
	曾少红
	422428********2132
	新能源乘用车补贴
	20000

	38
	陈志勇
	429006********9019
	新能源乘用车补贴
	20000

	39
	肖华云
	429006********3312
	新能源乘用车补贴
	20000

	40
	鄢海斌
	429006********5231
	新能源乘用车补贴
	20000

	41
	张凡杰
	429006********4258
	新能源乘用车补贴
	20000

	42
	李向阳
	422428********1217
	新能源乘用车补贴
	20000

	43
	陈燕燕
	422428********5728
	新能源乘用车补贴
	20000

	44
	黄云松
	422428********5133
	新能源乘用车补贴
	20000

	45
	李艳军
	422428********4255
	新能源乘用车补贴
	20000

	46
	熊磊
	422428********2313
	新能源乘用车补贴
	20000

	47
	刘耀军
	429006********5434
	燃油乘用车补贴
	15000

	48
	戈赶运
	429004********2599
	燃油乘用车补贴
	15000

	49
	曾千月
	429006********0387
	新能源乘用车补贴
	20000

	50
	王新普
	429006********2416
	新能源乘用车补贴
	20000

	51
	徐泽力
	429006********0910
	新能源乘用车补贴
	20000

	52
	罗义军
	429006********8716
	新能源乘用车补贴
	20000

	53
	艾兴
	429006********3612
	燃油乘用车补贴
	15000

	54
	邹浩浩
	429006********701X
	燃油乘用车补贴
	15000

	55
	张永刚
	422427********3498
	新能源乘用车补贴
	20000

	56
	王俊
	429006********0934
	新能源乘用车补贴
	20000

	57
	姚平
	429006********0615
	新能源乘用车补贴
	20000

	58
	彭先兵
	422432********605X
	新能源乘用车补贴
	20000

	59
	尹合义
	420222********4451
	燃油乘用车补贴
	15000

	60
	彭国涛
	429006********3071
	燃油乘用车补贴
	15000

	61
	杨帆
	429004********0115
	新能源乘用车补贴
	20000

	62
	罗怡
	429006********3952
	新能源乘用车补贴
	20000

	63
	李涵慧
	429006********3931
	新能源乘用车补贴
	20000

	64
	熊浩
	429006********8512
	新能源乘用车补贴
	20000

	65
	李炼
	429004********4717
	新能源乘用车补贴
	20000

	66
	喻方甫
	429006********2130
	新能源乘用车补贴
	20000

	67
	李荣华
	422428********5122
	新能源乘用车补贴
	20000

	68
	潘言清
	422428********0055
	新能源乘用车补贴
	20000

	69
	邹会军
	429006********0077
	新能源乘用车补贴
	20000

	70
	潘志明
	429006********0432
	新能源乘用车补贴
	20000

	71
	李雅丹
	429006********5126
	新能源乘用车补贴
	20000

	72
	张永青
	429004********3738
	燃油乘用车补贴
	15000

	73
	罗均平
	421081********2155
	燃油乘用车补贴
	15000

	74
	邵华成
	429006********3636
	燃油乘用车补贴
	15000

	75
	吴国莉
	429004********4723
	燃油乘用车补贴
	15000

	76
	胡维巍
	420123********3712
	燃油乘用车补贴
	15000